[image: Герб ХМР 2015 OKKw]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                      пгт Славянка

[bookmark: _GoBack]  18.03.2025  						                             № 491 -па

[bookmark: _Hlk72931706]О внесении изменений в постановление администрации Хасанского муниципального округа от 17 января 2025 года № 33-па «Об утверждении календарного плана официальных физкультурных и спортивных мероприятий Хасанского муниципального  округа на 2025  год»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заявления педагога дополнительного образования МБУДО «ДООЦ» Хасанского муниципального округа, руководствуясь Уставом Хасанского муниципального округа, администрация Хасанского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.  Внести изменения в постановление администрации Хасанского муниципального
округа от 17 января 2025 года № 33-па «Об утверждении календарного плана официальных физкультурных и спортивных мероприятий Хасанского муниципального округа на 2025 год» (далее - Постановление):
1.1. В календарном плане, утвержденном постановлением добавить строку                  в раздел «Самбо»
	33.1
	Турнир Хасанского муниципального округа по самбо, посвященный празднику «День Победы»
	Юноши, девушки
	20.04.2025

	пгт Славянка
	80 чел.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Хасанского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Хасанского
муниципального округа                  					                        И.В. Степанов

image1.jpeg